De fideic. prohib. Quæst.XV. 607

gitur, vel ex verbis expressis colligitur, aut elicitur, ut concludit Dec. consi. 68. nu. 3. Paris. consi. nu. 56. & seq. vol. 2. & verbis specialiter expressis dicitur, quod ex mēte, & in genere expressum est, Alex. consi. 29. sub nu. 3. vol. 1. Item quod ex coniecturis colligitur, Affid. decisi. 44. nu. 1. & seq. & cōcord. per Neuiza. consi. nu. 40. Item quod ex iuriis præsumptione, ut in terminis istis inquit Cast. d. consi. 28. col. 1. abundè varia exempla ponit Menoch. consi. 5. Item quod ex mēte, Niconi. in rub. nu. 52. C. de eden. Cepha. consi. 74. Item tacitè ineſt, quod colligitur ex natura, vel vi verborū, Zanch. in repetit. 6. cum ita. nu. 2. 8. Zuchard. in l. h. nu. 1. 87. & plur. seq. C. de edic. diu Adri. collē. Item quod resultat, & sequitur ab expreſſio, Crauet. in consi. pro genero nu. 308. Item ꝑ subintelligitur per interpretationem, Alex. consi. 126. vol. 6. ¶ Sic etiam scriptum dicitur, quod virtuiter continetur in instrumento, vel dispositione, late Natura consi. 497. nu. 3. in 3. vol. Q. namus Bal. in Lprecibus. col. 2. in f. 6. o. oppositio. nu. 9. C. de impub. & alijs subſt. velit expreſſum non dici, quod venit in cōsequentiā ab expreſſo. Et pro iſa opinione, quæ tenet medianam viam, vt inquit Cast. d. consi. 28. col. 1. facit, q̄a alia verba, q̄a non possunt importare aliud, q̄ prohibitionem Trebellianicæ, vel Falcidie essent otiosia, vt etiam considerat Caſt. vbi ſuprā, vbi etiam num. 3. addit, ſufficiunt ranquam expreſſam voluntatem, vbi verba expreſſa non requiruntur, & text. in d. 5. si vero. expreſſum ponit verba enunciatiua, non autem diſpoſitiua. & q̄ ſufficiunt tacita prohibito, quæ colligitur ex verbis testatoris, Bello. consi. 80. nu. 66.

156 Secundus casus eit, t̄ quando filii hæredes instituti, & prohibiti detrahere Trebellianicam, omiferunt conficerre inuentarium bonorum, & hæreditatis testatoris. adhuc enim isto caſu tenentes primam partem conſentient valere diſte detractionis prohibitorum, ita ut filii heredes instituti amittere dicantur beneficium detractionis huiusmodi, ita tenerunt Iacob. de Are. Pet. Cyn. Bal. Saly. & Fulgoſin diſta Authentica, ſed cum testator. C. ad leg. Falcid. Oldrad. Soci. Ang. Barbat. Dec. Paris. Ruin. & Didac. quos refert, & sequitur Vafq. vbi ſuprā num. 13. in principi. & verific. ſed priorem ſententiam. & Socin. in l. Marcellinus. in prin. ff. ad Trebellia. inquit, q̄a b̄ iſa opinione nunquam volunt recedere in iudicando, & conſilendo, & de * communis etiam tēpore ſuo testatur Fulgoſin. consi. 42. & q̄ ſit magis * communis, & vera testatur Dec. consi. 3; 7. vbi referunt infinitos eam tenentes. Et probat expreſſe